
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

12.03.2021                                                                                                            № 659 

 

 

О присвоении адресов объектам адресации, расположенным 

по улице Горького в Первомайском административном 

округе города Мурманска 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Присвоить адреса объектам адресации, расположенным в 

Первомайском административном округе города Мурманска на земельном 

участке с кадастровым номером 51:20:0001153:7, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Комитету градостроительства и территориального развития 

администрации города Мурманска (Лупанский С.Г.) внести настоящее 

постановление с приложением в государственный адресный реестр в течение 

трех рабочих дней со дня его издания. 

3. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Мурманска 

от 12.03.2021  № 659 

 

Перечень адресов, присваиваемых объектам адресации 

 

№ 

п/п 
Наименование Кадастровый номер 

объекта адресации 
Адрес 

1 2 3 4 

1 

Здание – многоквартирный дом 

со встроенным предприятием 

розничной торговли 

51:20:0001153:261 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12 

2 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:272 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 1 

3 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:283 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 2 

4 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:294 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 3 

5 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:305 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 4 

6 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:315 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 5 

7 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:316 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 6 

8 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:317 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 7 



2 

1 2 3 4 

9 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:318 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 8 

10 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:262 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 9 

11 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:263 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 10 

12 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:264 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 11 

13 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:265 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 12 

14 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:266 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 13 

15 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:267 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 14 

16 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:268 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 15 

17 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:269 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 16 

18 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:270 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 17 

19 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:271 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 18 

20 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:273 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 19 

21 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:274 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 20 



3 

1 2 3 4 

22 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:275 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 21 

23 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:276 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 22 

24 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:277 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 23 

25 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:278 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 24 

26 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:279 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 25 

27 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:280 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 26 

28 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:281 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 27 

29 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:282 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 28 

30 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:284 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 29 

31 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:285 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 30 

32 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:286 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 31 

33 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:287 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 32 

34 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:288 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 33 



4 

1 2 3 4 

35 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:289 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 34 

36 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:290 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 35 

37 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:291 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 36 

38 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:292 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 37 

39 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:293 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 38 

40 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:295 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 39 

41 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:296 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 40 

42 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:297 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 41 

43 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:298 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 42 

44 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:299 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 43 

45 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:300 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 44 

46 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:301 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 45 

47 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:302 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 46 



5 

1 2 3 4 

48 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:303 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 47 

49 Помещение – жилая квартира 51:20:0001153:304 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, квартира 48 

50 Нежилое помещение 51:20:0001153:306 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 1 

51 Нежилое помещение 51:20:0001153:307 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 2 

52 Нежилое помещение 51:20:0001153:308 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 3 

53 Нежилое помещение 51:20:0001153:309 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 4 

54 Нежилое помещение 51:20:0001153:310 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 5 

55 Нежилое помещение 51:20:0001153:311 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 6 

56 Нежилое помещение 51:20:0001153:312 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 7 

57 Нежилое помещение 51:20:0001153:313 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 8 

58 Нежилое помещение 51:20:0001153:314 
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город 

Мурманск, город Мурманск, улица Горького, дом 2/12, помещение 9 

 

 

_____________________________________________ 

 
 


